
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajišťování lekcí plavání
Č. 15/2025 ze dne 30.01.2025 v platném mění

mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475
Se sídlem: Mezi Školami 2475/29, Stodůlky, 15800 Praha 5
zastoupené ředitelem gymnázia RNDr. Vilémem Bauerem
IČO: 60446234, DIČ: CZ 60446234

(dále jen "dodavatel") r
\

a

Fakultní základní škola při PedF UK,"Praha 13, Brdičkova 1878
se sídlem: Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 15500 Praha 5
zastoupená řéditelkou školy Mgr. Kamilou Hubalovskou
IČO: 67799612, DIČ: CZ67799612

(dále jen "odběratel").

l. S ohledem na potřebu upravit podtninky předmětného smluvního vztahu se dodavatel a odbčratel dohodli na změně
smlouvy takto:

bod 2.

text bodu se vypouští a nahrazuje tímto zněním:
"Cena za 40 minutovou lekci plavání byla mezi smluvními stranami dohodnuta ve výši 116,- KČ za lekci na Žáka s thn,
že odběratel uhradí z výše uvedené jednotkové ceny částku 110,- KČ. Pokud Zřizovatel odběratele souhlasí, uhradí
zbývající částku jednotkové ceny ve výši 6,- KČ. V opačném případě odběratel souhlasí s tím, že uhradí celou výše
uvedenou jednotkovou cenu. Odbčratel však bere na vědomí, že tato cena může být za strany dodavatde v mezidobí
zvýšena, a to o prokazatelně zvýšené náklady energií a tepla, kdy toto zvýšení bude odběrateli ze strany dodavatele
předem písemně avizováno (a na případné vyzvání odběratele dndavatdem ináležitě doloŽeno) a poté i dohkmrováno.
Obě smluvní strany s tímto postupem vyslovují svůj souhlas.

P

bod 4.
text bodu sc vypouští a nahrazuje tímto zněním:
"Celková cena za lekce plavání dle l. a 2. bodu smlouvy'činí 147 204,- KČ s tím, Že odběratd se zavazuje uhradit do
28.03.2025 částku ve -výši 139 590r-Kč za období únor-červen 2025. V případě, že zřizovatel odběratele souhlasí,
uhradí tento (jako svůj příspěvek) částku ve výši 7 614,- KČ. V takovém případě dodavatel vystaví za účelem platby
odběrateli a jeho zřizovateli na uvedené částky fahury.
Poknd zřizovatel s příspěvkem nesouhlaSí, zavazuje se odběratel uhradit celkovou cenu ve výši 147 204,- KČ.

2. Ostatní ustanovení dané smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

-- 3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupcem dodavatele a záshlpkyní odbčratcle a účinnosti dnem 30. 01
.2025 za předpokladu předchozího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zv!ášmích

' '-podmínkách účinnosti některých "smluv, uveřejííování tčchto smluv a o registru srdův (zákon o registru smluv),
v platném znění. Pohid by se výše uyedený předpoklad nepodařilo nap1nit smluvní strany se dohodly, že ujednání
tohow dodatku se použijí i na právní poměry, jejichž předmět je totožný s předmětem dané smlouvy, vzniklé mezi
smluvními strananii od dne zahájel1í lekcí plavání do okamžiku nabytí účimiosti tohoto dodatku jeho zveřejněním
v registru smluv.
Odběratel se z?vazuje zajistit uveřejnění dodaEht prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o regÍshu
smluv."

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ dodavatel i odběratel si ponechají po dvou.



5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli
a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož zástupce dodavatele
a zástupkyně odběratele připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 29,04.2025

za dodavatele

V Praze dne 29.04.2025

GYMN,ĹZiUAí -4-
JAROSLAVA HEYROVSKÉHO

za odběratele

5
475

R r. Vilém Bauer Mgr. Ka ila Hubalovská

""AKTJL NÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
"R' pFnAGGGjc'KÉ FAKULTĚ řřK,

pR/\HA 13, BRDĺCKOVA 1878
Brdičkova 1878/2

3tcáůľsy (Ĺ)
15500 Praha 5


